
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.l.9.2023

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 24 stycznia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością, położoną w Sępólnie

Krajeńskim, na cele budowlane

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sarnorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę inwestorowi, tj. Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej ,,KZN -

Bydgoski" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Inowrocławiu, na

dysponowanie nieruchomością gmntową będącą własnością Gminy Sępólno Krajeńskim,

położoną przy ul. Kamila Baczyńskiego w Sępólnie Krajeńskim, oznaczoną numerem

geodezyjnym 880/3 obr. l Sępólno Krajeńskie, o pow. 0,2066 ha, dla której Sąd Rejonowy

w Tucholi, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim

prowadzi księgę wieczystą pod oznaczeniem BY2T/000 13 782/0, na cele budowlane.

2. Zgoda na dysponowanie gruntem na cele budowlane zostaje udzielona w związku

z zamiarem wykonania inwestycji polegającej na budowie lokali mieszkalnych, na czas

wykonywania robót.

§ 2. Położenie nieruchomości gruntowej, o której mowa w § 1 pkt 1, określa załącznik graficzny

do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

w?ijm snJpiitxowsxr



Załącznik do zarządzenia
Nr OR.0050. I.9.2023
Burmistrza Sępólna Krajeńskie

)i

?'l'

b

?

ffl

l'

F ';ś Q?. f W W
'I% I

'Q

J

i 'aiS%%i S'%'%W

%%

l
s

7

tq

k

m

i
I

l

l
l

1
!k,

l
l
li
Q

N
l

11 ł
:%1 r

'[,-
%',-

Q

I%

C?

!AaJ?

m
W

(-

6

l

ł

»-

1

&:

Bl)J?"TTTTRZ
WAms, E ":O :VSKI



Uzasadnienie

W związku z zamiarem wykonania inwestycji polegającej na budowie budynku

mieszkalnego wielorodzinnego, Burmistrz wyrażą zgodę na dysponowanie nieruchomością na

cele budowlane przez inwestora - Społeczna Inicj atywa mieszkaniowa ,,KZN - SIM Bydgoski"

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzi% w Inowrocławiu.

LP

B U R I'?I S T R Z

'rvnplź«Ą,: !, ,<o wsu


